
 

XV edycja turnieju  

"Z podwórka na stadion o puchar Tymbarku" 

FINAŁY WOJEWÓDZKIE 
Gdynia, ul. Olimpijska 5 

 

INFORMATOR 
 

 Witamy Państwa w Finałach Wojewódzkich turnieju „Z podwórka na stadion o Puchar 
Tymbarku”. Poniżej znajdziecie Państwo garść informacji odnośnie logistyki, harmonogramu i 
przebiegu zawodów. Życzymy sukcesów, zdrowia dla wszystkich zawodników i zawodniczek, 
oby w trakcie turnieju wszystkich omijały kontuzje oraz dobrej zabawy i miłych wrażeń. 
  
 Wszelkie pytania można kierować kontaktując się z koordynatorami wojewódzkimi: 

 Karol Wasielewski, 510 145 952, kwasiele85@gmail.com 

 Maciej Tomaszewski, 507 335 195, maciekchylonia@gmail.com.  
 
 
Terminy:  
27 marca, piątek – U12 dziewczyny, U12 chłopcy 
28 marca, sobota – U10 dziewczyny, U10 chłopcy 
30 marca, poniedziałek – U8 dziewczyny, U8 chłopcy 
 
Godziny: 
U8 -  chłopcy: zbiórka o 8:00, mecze od 9:00, planowany koniec 14:00 
 dziewczęta: zbiórka o 9:00, mecze od 10:00, planowany koniec 14:00 
U10 – chłopcy i dziewczęta: zbiórka 8:00, mecze od 9:00, planowany koniec 14:30 
U12 – chłopcy i dziewczęta: zbiórka 8:00, mecze od 9:00, planowany koniec 15:30 
*jednakże godziny zakończenia zawodów mogą się przedłużyć. Mogą się wydarzyć rzeczy niezależne od nas, 
które wpłyną na przedłużenie się zawodów np. obfite opady deszczu.  

 
Rejestracja drużyn w biurze zawodów – dokumenty, które należy zabrać na zawody: 
1. WYDRUKOWANY z systemu formularz zgłoszenia drużyny (podpisany przez Dyrektora 
szkoły czy Prezesa UKS)wraz z listą zawodników (ŻADNA drużyna z odręcznymi 
dokumentami, czy odręcznie dopisany zawodnik nie zostanie dopuszczony do gry!!) 
2. Ważne legitymacje szkolne każdego dziecka 
3. Oświadczenie o stanie zdrowia każdego dziecka (lub karta zdrowia, zaświadczenie od 
lekarza czy pielęgniarki) 
4. Brakujące zgody rodziców (jeżeli drużyna ma braki, został wysłany do trenera email oraz 
sms). Jeżeli braki nie zostaną uzupełnione – drużyna nie zostanie dopuszczona do 
rozgrywek!!! 

mailto:kwasiele85@gmail.com
mailto:maciekchylonia@gmail.com


(prośba, by zgody rodziców [ten, kto musi dostarczyć] były ułożone zgodnie z listą 
zawodników, to ułatwi i przyspieszy rejestrację drużyny) 
 
Informacje: 
 

 
 

Boiska 1 i 2 – sztuczna nawierzchnia, boisko 3 – naturalna trawa.  
W piątek (U12) i poniedziałek (U8) grać będziemy na boiskach 1 i 2. U10 w sobotę boiska 1 i 
3 
B – biuro zawodów będzie przy boisku numer 1 
P – parking, na którym najlepiej będzie zaparkować autokary/samochody 
 
- zapewniamy na obiektach szatnie, w których będzie można się przebrać. Ze względu na 
dużą ilość drużyn, szatnie będą przechodnie (nie ma stałych szatni dla zespołów) i proszę nie 
zostawiać tam cennych rzeczy.  
- nad zdrowiem dzieci będzie czuwać opieka medyczna 



- zapewniamy ciepły posiłek, ciepłą herbatę oraz napoje 
- nie podajemy jeszcze podziału na grupy, gdyż może się zdarzyć, że jakaś drużyna z przyczyn 
losowych nie stawi się na zawodach i trzeba będzie przegrupować schemat rozgrywek 
- w grupach będzie po 4, 5 drużyn. Następnie system pucharowy rozpoczynamy od 
ćwierćfinałów.  
- obiekty oddzielone są ulicami Olimpijską i Sportową. Proszę mieć oko na swoich 
podopiecznych 
 
      Boisko 1 „Klatka”                Boisko 2 „Rugby”      Boisko 3 „Trawa” 
  

 

 

 

 

 

Drużyny:  

U8 chł – ULKS PROMETEUSZ TUCHOMIE, AP Marko-Gol Kolbudy, Stężyca, SP 6 Kościerzyna, 

Społek Kwidzyn, SP 1 Cewice, UKS DELTA NOWY STAW, UKS Morze Stegna, Bąki Jastarnia, 

UKS ORLIKI Jezierzyce, SP KLESZCZEWO, UKS JEDYNKA REDA, SASP Sopot, UKS CISOWA 

GDYNIA, FREGATA Gdańsk, UKS BYKI SŁUPSK, AP Człuchów 

U10 chł - ULKS U2 Bytów, Jedynka Chojnice, ZS Straszyn, KUKS SP3 Kościerzyna, Wojtas 

Prabuty, SP 1 Kartuzy, UKS Trójka Lębork, UKS Olimpijczyk Kwakowo, UKS MOSTY, SP 40 

Gdynia, PSP 1 Starogard Gdański, SP Szropy, SSP NR 2 TCZEW, UKS 1 REDA, SASP Sopot, AP 

JFA Przechlewo, SP81 Olimpia Osowa, UKS BYKI SŁUPSK 

U12 chł – ULKS U2 Bytów, SP 5 Chojnice, ZS Straszyn, SP Sierakowice, SP Lipusz, SP5 Lębork, 

SP Wierzchucino, SP 1 Ustka, PSP 1 Starogard Gdański, SP Szropy, SSP NR 2 TCZEW, UKS 

Jedynka Reda I, SASP Sopot, SP 29 „Różowe Słonie” Gdynia, THE APPLES Gdańsk, SP 4 

SŁUPSK, SP1 Człuchów, Wojtas Prabuty, Kałdowiak – Malbork,  SP Sztutowo 

U8 dz (każdy z każdym): ULKS PROMETEUSZ GIRLS TUCHOMIE, SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 

Kałdowo – Malbork, SP 40 Gdynia, PSP 1 Starogard Gdański 

 
U10 dz - ULKS PROMETEUSZ GIRLS TUCHOMIE, ZSP Borkowo, SP Szymbark, Kiszewski Lwy,  
Pantery Siemirowice, SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 Kałdowo – Malbork, UKS Olimpijczyk 
Kwakowo, SP Luzino, SP 40 Gdynia, THE APPLES Gdańsk, PSP1 Starogard Gdański, SP Szropy 
U12 dz - FENIKS KRAMARZYNY,  Jedynka Chojnice, SP ŁĘGOWO, SP Banino, SP 6 Kościerzyna, 
SP5 KWIDZYN, SP Łebunia, UKS DELTA NOWY STAW, SP Żarnowiec, UKS ORLIKI Jezierzyce, SP 
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Bruk, SP Subkowy, SP Luzino, SP 40 Gdynia. GASP Gdańsk, UKS Sprawni Razem Słupsk, PSP 1 
Starogard Gdański 
 

 

 

 

 


